
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Kraśnik 

Na podstawie art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.)  Rada Gminy Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów Gminy Kraśnik dietę w wysokości 200,00 zł za udział w jednym posiedzeniu 
protokołowanym Rady Gminy Kraśnik. 

2. Sołtysowi pełniącemu jednocześnie funkcję radnego Rady Gminy Kraśnik dieta o której mowa 
w ust. 1 nie przysługuje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr LV/381/2023  Rady Gminy Kraśnik z dnia 1 grudnia 2023 roku w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów Gminy Kraśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wojciech Piętal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3407


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T11:02:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




